
Maximum T-541 VA 
 

 

Vejledning i de mest almindelige funktioner. Kommer der ændringer i programsammensætningen, kan det være at du 
skal gentage nedenstående procedurer. 

Programkort  

Programkortet isættes med chippen nedad.  

 

Adgangskode  

Maximum T-541 VA har en forudindstilt PIN-kode som er 0000.  

Du kan vælge en anden kode ved at indtaste andre tal. Du skal bekræfte den nye kode ved at indtaste den igen.  

Menu -> Indstillinger -> generelle indstillinger -> adgangskontrol -> adgangstilladelse  

 

Kanalsøgning  

Når du har kontrolleret signalet, kan du forlade signalmenuen med tilbageknappen.  

Vælg ”Quick Installation”. Bekræft alle valg ved at trykke på OK -knappen.  

Vælg tv-format som zoom eller 4:3. Efter du har valgt trykkes på OK.  

Fortsæt installationen ved at trykke P-.  

Maximum T-541 VA søger nu efter alle de kanaler den kan finde.  

 

Geninstallation  

Du kan starte på en frisk og geninstallere alle kanaler. Men husk, at alle dine indstillinger slettes og erstattes med standard ved en geninstallering. Tryk 

følgende: 

Menu -> Indstillinger -> generelle indstillinger -> nulstil. 

Du bliver mødt med en advarsel: Ønsker du virkelig at slette alle dine indstillinger. Hvis du stadig ønsker at geninstallere, trykker du på >> og OK 

 

Kontrol af signalstyrke  

For at kontrollere signalstyrken bruges flg. vej: 

Menu -> kanaler -> signalstyrke.  

Her vises signalstyrke og signalkvalitet.  

 

Kontrol af programkort 

Kontrol af status på programkortet.  

Menu -> Instillinger -> Viaaccess CA  

 

Favoritlister  

Du får et rigtig god overblik over dine kanaler ved at udvælge dem, der interesserer dig, og gemme dem på favoritlister. Du kan lave i alt 6 lister (A-F) med 

dine egne og familiens yndlingskanaler.  

Kanallister og mange flere indstillinger finder du under menu-knappen.  

menu -> kanaler -> kanallister. 

Den fulde liste vises i venstre side - Dine favoritkanaler vises i højre rude  

Flyt en kanal over på favoritlisten:  

Stil dig i venstre rude på kanalen og tryk OK .  

Få nye lister frem ved at trykke på den blå eller den grønne knap. Denne funtion virker i begge ruder.  

Du skifter sidelæns mellem ruderne på << og >> knapperne  

Du kan omdøbe dine lister på TXT knappen.  

Du bruger dine favoritlister i program-info. Her kan du blade i favoritlisterne, se info om alle programmerne og lynhurtigt skifte mellem kanalerne.  

Slet en kanal i favoritlisten ved tryk på den røde knap  

Kanalernes opstilling i favoritlisten ændres ved tryk på den gule flyt-knap  

 


